
ZARZĄDZENIE NR 55/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Punktu Konsultacyjnego przy Miejsko-Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Nasielsku 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165, 240, 535) oraz Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026, uchwalonego Uchwałą Nr 
L/457/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 26 grudnia 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/22 Burmistrza Nasielska z dnia 3 stycznia 2022 roku w sprawie utworzenia 
Punktu Konsultacyjnego przy Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Nasielsku, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Finansowanie obsługi punktu konsultacyjnego odbywa się na podstawie Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 
2023-2026.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Kancelarii Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 992AC8B0-C9C8-4527-8892-E5E59EFA978D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


